

Advanced Soltech återbetalar SOLT3 den 3 augusti 2023

Advanced Soltech återbetalarden gröna obligationen SOLT3 om 148 MSEK den 3 augusti med medel från sales and leaseback-lösningen med Jiang Su Leasing om ca 820 MSEK samt den riktade nyemissionen om ca 140 MSEK. Bolaget har därmed återbetalat samtliga obligationer (SOLT 2, 3 och 5) om totalt 905 MSEK som har gått till förfall under 2023.

Advanced Soltechs VD, Max Metelius kommenterar:

Nu återbetalar vi den sista förfallna obligationen, SOLT3, som ett led i vår refinansiering. Obligationsägarna har under löptiden fram till idag erhållit närmare 400 MSEK i ränteutbetalningar. Tack vare de nya lägre räntekostnaderna kommer en betydligt större del bolagets intäkter i framtiden att komma aktieägarna tillgodo istället för att gå till bolagets långgivare. Detta är ytterligare ett steg mot vår nya plattform för finansiering av våra solenergianläggningar som kommer att innebära lägre räntekostnader, lägre skattebelastning och i princip eliminerad valutarisk. Detta kommer dessutom att skapa förutsättningar för fortsatt tillväxt med hjälp av nya lån i Kina.

För mer information, vänligen kontakta:

Max Metelius, VD Advanced Soltech Sweden AB (publ)
Tel: 072- 316 04 44
E-post: max.metelius@advancedsoltech.com

Lars Host, CFO Advanced Soltech Sweden AB (publ)
Tel: 072-229 00 36
E-post: lars.host@advancedsoltech.com

Certified Advisor är FNCA Sweden AB

Om Verksamheten i Kina

Verksamheten i Kina bedrivs i Advanced SolTech Renewable Energy (Hangzhou) Co. Ltd, ASRE, dess helägda lokala dotterbolag samt i Longrui Solar Energy (Suqian) Co. Ltd. Affärsmodellen består i att finansiera, installera, äga och förvalta solenergiinstallationer på kundens tak i Kina. Kunden betalar inte för anläggningen, utan förbinder sig i stället att under ett 20-årigt avtal köpa den el som anläggningen producerar. Löpande intäkter kommer från försäljningen av elektricitet till kunderna samt från olika former av bidrag per producerad kilowattimme (kWh) solel. Målet är att nå en installerad kapacitet på 1 000 megawatt (MW) som är fullt ansluten till elnätet år 2026.

ASRE och Longrui Solar Energy (Suqian) Co. Ltd. är helägda dotterbolag till Advanced Soltech Sweden AB (publ).

Pressmeddelande
31 juli 2023 14:00:00 CEST



Bifogade filer

[Advanced Soltech återbetalar SOLT3 den 3 augusti 2023](#)